FORMULAR VETEDEKLARIMI

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE US
PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

HTROJNE FUNKSIONE

DATE: 08/04/2021

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER HATIXHE

MBIEMER KONOMI

ATESI KAMBER

AMESI FATIME

DATELINDJE 03.02.1978

VENDLINDJE BERAT

VENDBANIM BERAT

NR. ID H85203075U J

B. Gjenealitete t&¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER HATIXHE ]
MBIEMER MBJESHOVA

ATESI KAMBER

AMESI FATIME

DATELINDJE 03.02.1978

VENDLINDJE H85203075U
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1. MARRJE DIVENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a___HATIXHE KONOMI_, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té¢ dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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ll). TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO I:] JO

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
 Nr.dhedatae

- vendimit gjyqésor

| té formés sé preré

]

'Masa e dénimitme | Vepra penale pér té cilén jelii,:dénﬁar

~ burgim

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ]

0 x []

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

vendimit
giygésor

Tédhénate |  Gjykata

jopérfundimtar |

Té dhénat e vendimit gjygésor

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

HodixW  [Conom /
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3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | led CERE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

e

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO . JOX

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues 'Qyt‘e‘ti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOX

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

HO’HX\AQ KOV\()W'I'Q
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit | Periudhae f‘[?é-dh_griatle aktit té débimit
Shieiikukeni | = \dbbimithgashtet = .
- o . i . . :

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] jox[ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe , Arsyeja ‘ Periudha ~ Adresa e vendgendrimit

Shteti ku keni .
_jetuar v "

L |

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t€ pavérteta, té& paplota apo té

pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Latixke KConom; @Jw _—
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Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nén&l{kz/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
KRYETARI
Nr./38F prot. Berat, mé 25.03.2021
URDHIER
Nr. /3F Daté. 05 / 03/2021

Pér Lirim Népunési nga Detyra
Bazuar né Ligjin 139/2015 « Pér Vetéqgeverisjen Vendore™, neni 8 pika 2, neni 9, neni 64
gérma e), bazuar né Ligjin nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés s&
Shqipérisé”, i ndryshuar si dhe kontratén individuale t& punés, shkresén nr. /35 3daté
05 . 2 2021 “Kérkesé pér Doréheqje” t& znj. Hatixhe Konomi ;

URDHEROJ:

I. Lirimin e znj. Hatixhe Konomi nga pozicioni i punés, Zévéndés Kryetar i Bashkis¢
Berat, me motivacionin “Kérkesé pér Doréheqje”.

2. Pagesén né formé shpérblimi pér lejen vjetore t& pakryer pér vitin 2020 dhe pér
periudhén Janar-Shkurt 2021 pér Q_Z’L dit€ puné.

3. Marrédhéniet financiare dhe juridike t& punés pérfundojné mé daté_05. 03 .2021.

4. Dorézimi i detyrés dhe mjeteve né inventar do t& shogérohet me proces verbal.

5. Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore dhe
Shérbimeve Mbéshtetése dhe Drejtoria ¢ Menaxhimit Financiar dhe e t€ Ardhurave.

5. Ky urdhér hyn né fuqi menj&heré .

KRYETARI I BASHKISE

Ervin Demo

>
Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri, Tel /00355(0) 2 32 34 933TWebsite: wwu.bashkiaberat.gov.al, Email :
bashkiaberat@yahoo.com




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar ng& késhillin e bashkisé - -

Emér: Hatixhe
Atésia: Kamber
Mbiemér: Konomi
Datélindja: 03.02.1978
Vendlindja: Berat

Kandidat pér Deputet né zgjedhjet Parlamentare t& datés 25.04.2021 zonén zgjedhore Qarku

Berat /Bashkia

Informacioni Personal

Emri Mbiemri
Adresa
Telefoni
E-mail
Nacionaliteti

Data dhe vendi I Lindjes

Data
Pozita qé éshté ushtruar
Emri dhe adresa e punédhénésit

Data
Pozita qé éshté ushtruar
Emri dhe adresa e punédhénésit

Data

Pozita qé éshté ushtruar
Emri dhe adresa e punédhénésit

Data
Pozita qé éshté ushtruar

Emri dhe adresa e punédhénésit

Hatixhe Konomi
Ap.504, Rr.Antipatrea, Berat, Shaqjipéri
355 692429661
xhekumbjeshova@gmail.com
Shqiptare

03/02/1978, Berat

Gusht 2019 — Mars 2021
Zévendeés Kryetar, Bashkia Berat
Bashkia Berat

Mars 2019
Drejtor, Drejtoria Rajonale e Shérbimit Social Shtetéror, Berat
Shérbimi Social Shtetéror, Tirane

Janar 2012
Specialiste pér Marrédhéniet me Jashté dhe Turizmin
Késhilli i Qarkut Berat

Shkurt 2010

Koordinatore e Departamentit t& Shkencave Politike dhe e Zyrés sé
Masterave, Lektore e Gjuhés Frénge

“Albanian University”, Berat

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Data
Pozita qé éshté ushtruar

Emri dhe adresa e punédhénésit

Data

Pozita gé éshté

ushtruar

Emri dhe adresa e punédhénésit

Data
Pozita qé éshté
ushtruar

Emri dhe adresa e
punédhénésit

Data

Pozita qé éshté

ushtruar

Emri dhe adresa e punédhénésit

Data

Pozita qé éshié

ushtruar

Emri dhe adresa e punédhénésit

Edukimi dhe Trajnimet

Data

Titulli | fituar i kualifikimit

Emri dhe lloji i organizates gé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Data

Titulli i fituar i kualifikimit

Emri dhe lloji i organizates qé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Data

Titulli i fituar i kualifikimit
Emri dhe lloji i organizates é ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Janar 2008

Koordinatore lokale né Projektin “Puné me Komunitetin lII", financuar nga

CEB (Kashilli i Bankés sé Europés)

. Pérgjegjése pér koordinimin né Planin e

Zhvillimit Lokal dhe Monitorimin dhe Vierésimin e projekit né nivel lokal. (part-

time)
FSHZH/Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Qershor 2005

Koordinatore programi pér garkun e Beratit né projektet “ProShéndetit | dhe

11", Qéllimi i programit: Pérmirésimi i

i shérbimit shéndetésor parésor

University Research Co. LLC/USAID

Mars 2005

Konsulente me Improving Primary Health Care in Albania (Projekti

ProShendetit 1), Koordinatore e proj

ektit pér garkun e Beratit si dhe

supervizore gjaté implementimit té sistemit té ri t& informacionit shéndetésor

parésor.

University Research Co. LLC/USAID,

Néntor 2003

Asistente e Administratorit/Financierit t& zyrés gendrore né projektin “Partner
for Health Reform”plus (PHRplus) Berat

Abt Associates/USAID

Shkurt 2003 - Tetor 2003
Specialiste t& dhénash ne projekdi
(PHRplus) Berat (service provider)
Ant Assaciates / USAID

Diplomuar né vitin 2011

n, “Partner for Health Reformplus’

Post-Master né Shkenca Administrative,

Albanian University, Tirané

Diplomuar shtator 2010
Master né Menaxhim Ndérkombétar,
Horizons University, Paris, France

Diplomuar ne korrik 2000)
Gjuhé Frénge
Fakulteti i Gjuheve té Huaja, Dega, F

Model i miratuar me Udhézimin e Komi

réngjisht, Universiteti i Tiranés

sionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Data 23- 30 shtafor 2015 )
Titulli i fituar i kualifikimit Kompetenca té pérvetésuara me sukses né trajnimin pér udhérréfyes turistike

Emri dhe lloji i organizates qé ka ofruar lokalé
edukimin dhe trajnimin Shogata Kombetare e Udnhérréfyeséve Turistike Shaiptare NATGA

Data Dhjetor 2011 — Prill 2012
Titulli i fituar i kualifikimit Kompetenca té pérvetésuara me sukses ne fushat lidhur me hartimin dhe
pérgatitien e projekteve si: konceptimi, dizenjimi, zhvillimi dhe finalizimi, né
kuader té programit t& zhvillimit t& projekteve rajonale.

Emri dhe lioji i organizates qé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin UNDP Albania, ECORYS (Research and Consulting)

Data 17-18-19 Tetor 2012
Titulli i fituar i kualifikimit Kurs trajnimi intensiv pér menaxhimin € integruar té siteve té trashégimise

Emri dhe lloji i organizates qé ka ofruar botérore.
edukimin dhe trajnimin University of Venice, University of Nova Gorica

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare | Gjuha Shaipe

Gjuhét e tiera

Vet vierésimi (') Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
Sipas nivelit Europian

.o - E folur E folur
Dégjimi Leximi interaktive produktive

shmirg | | Sh.miré miré miré Sn

Anglisht | | | Sh- shomire | | Shmis | | Shomis Sh.

Frengjisht mire mire

(*) Komiza e pérbashkét evropiane e referencés pér gjuhét

e
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